

Tandplejecentret Aalestrup ApS

Jernbanegade 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 31 87 25 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Birthe V. Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandplejecentret Aalestrup ApS Jernbanegade 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 31 87 25 53
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Vibeke Bach, Formand Robin Jacob Xavier Hozbahr Kalali
Direktion	Robin Jacob Xavier Hozbahr Kalali, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlæge- og tandplejeklinik og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.784 t.kr. mod 3.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, som følge af udvikling i årets aktivitet. Selskabets ultimative ejere har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold. Ledelsen indestår for driften og at de forventer positiv drifts- og likviditetsresultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.784.257	3.151.237
1 Personaleomkostninger	-2.646.525	-3.248.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.693	-178.462
Driftsresultat	10.039	-275.803
Andre finansielle indtægter	3.379	3.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.532	-6.944
Resultat før skat	4.886	-279.347
Skat af årets resultat	-1.083	61.079
Årets resultat	3.803	-218.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.268
Disponeret i alt	3.803	-218.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.442	35.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.442</u>	<u>35.810</u>
Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.442</u>	<u>486.810</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	40.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.483	78.530
Periodeafgrænsningsposter	17.901	4.401
Tilgodehavender i alt	<u>97.384</u>	<u>82.931</u>
Likvide beholdninger	3.755	322.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.139</u>	<u>455.262</u>
Aktiver i alt	<u>629.581</u>	<u>942.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-171.851	-175.654
Egenkapital i alt	-46.851	-50.654
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.559	10.476
Hensatte forpligtelser i alt	11.559	10.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.980	70.119
Anden gæld	387.943	912.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.873	982.250
Gældsforpligtelser i alt	664.873	982.250
Passiver i alt	629.581	942.072

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	42.614	167.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.268	-218.268
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-175.654	-50.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.803	3.803
	125.000	-171.851	-46.851

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.032.739	2.810.444
Andre omkostninger til social sikring	41.786	42.969
Personalemkostninger i øvrigt	<u>572.000</u>	<u>395.165</u>
	<u>2.646.525</u>	<u>3.248.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.532</u>	<u>6.944</u>
	<u>8.532</u>	<u>6.944</u>
